
UC

UD

PAL

kJ kJ

kcal kcal

Matières grasses g g

 dont acides gras saturés g g

Glucides g g

 dont sucres g g

Fibres g g -

Protéines g g

Sel g g

* nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

** AR : Apport de référence pour un adulte-type (8 400 KJ/2000 kcal). Portions à adapter pour les enfants suivant leur âge.

Conditions de transport et de stockage 12-18° C  65 ± 10 % HR

mois

cm cm cm kg kg

cm cm cm kg kg

cm cm cm kg kg

20

uc

La boîte le tube

Valeurs Nutritionnelles 

Moyennes*

Valeurs Energétiques

Ingrédients

64

69

7613036274784

14%

5%

12%

96

Date modif : 09/03/2021

Caractéristiques Générales

de la boite
Contenance

Unité d'expédition Unité consommateur Poids net de l'UC Code E.A.N.

Code SKU 12459940 TVA Taux réduit

Lieu de Fabrication

Allemagne

1806905000Nomenclature D.

Dénomination de vente du produit

Bonbons de chocolat au lait (65%) dragéifiés.

UC / UD

SMARTIES Tube 

Géant 20x130g

UD / Couche Couches / Palette UD / Palette UC / Palette
Quantités

20 33 4 132 2640

3,600

23,800

85,800

0,142

3,000

298,000 234,000

UC

Carton

Palette

21,500

Conservation

19,600

120

Durabilité minimale dans ces conditions

3,600

15,900

80

Données Logistiques
Dimensions

0,130

2,600

Longueur Largeur hauteur Poids Brut Poids Net

12

1,0

2%

0,14

˂ 0,5

1,1

0,03

5,3

13

3,9

2,3

 Température  Humidité

1%

6%

2006

Par portion

(20g = 17 Smarties)

14

% AR** par 

portion

Pour 100g de 

produit fini

11

20

478
5%

401

0,130

Sucre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pâte de cacao, BEURRE pâtissier, farine de BLE, PETIT-LAIT filtré en 

poudre, amidon, émulsifiant (lecithines), concentrés de fruits et de plantes (carthame, radis, carotte noire, citron, 

hibiscus), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carnauba, cire blanche d'abeille), arôme

naturel de vanille.

Les couleurs de Smarties sont d’origine naturelle et proviennent d’un mélange de concentrés de fruits et de plantes.

7613038913537   

7613036274777g

IMPORTANT
Les enfants (moins de 4 ans) 

ont des capacités de 
mastication limitées et 

peuvent s'étouffer avec des 
confiseries de petite taille.

Neslté Chocolat Impulsion
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