

SMARTIES Tube Géant 20x130g



Code SKU	12459940	TVA	Taux réduit	Nomenclature D.	1806905000
Dénomination de vente du produit				Lieu de Fabrication	
Bonbons de chocolat au lait (65%) dragéifiés.				Allemagne	

Caractéristiques Générales

Contenance de la boîte	Unité d'expédition	Unité consommateur	Poids net de l'UC	Code E.A.N.	
20 uc	La boîte	le tube	0,130 g	7613036274777 7613036274784 7613038913537	UC UD PAL

Ingédients	Sucre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pâte de cacao, BEURRE pâtissier, farine de BLE, PETIT-LAIT filtré en poudre, amidon, émulsifiant (lecithines), concentrés de fruits et de plantes (carthame, radis, carotte noire, citron, hibiscus), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carnauba, cire blanche d'abeille), arôme naturel de vanille. <i>Les couleurs de Smarties sont d'origine naturelle et proviennent d'un mélange de concentrés de fruits et de plantes.</i>
------------	---

Valeurs Nutritionnelles Moyennes*	Pour 100g de produit fini	Par portion (20g = 17 Smarties)	% AR** par portion
Valeurs Energétiques	2006 kJ	401 kJ	5%
	478 kcal	96 kcal	
Matières grasses dont acides gras saturés	20 g	3,9 g	6%
	11 g	2,3 g	
Glucides dont sucres	69 g	14 g	5%
	64 g	13 g	
Fibres	1,0 g	< 0,5 g	-
Protéines	5,3 g	1,1 g	2%
Sel	0,14 g	0,03 g	1%

* nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

** AR : Apport de référence pour un adulte-type (8 400 KJ/2000 kcal). Portions à adapter pour les enfants suivant leur âge.

IMPORTANT
Les enfants (moins de 4 ans) ont des capacités de mastication limitées et peuvent s'étouffer avec des confiseries de petite taille.

Conservation	Conditions de transport et de stockage	Température	12-18° C	Humidité	65 ± 10 % HR
	Durabilité minimale dans ces conditions	12 mois			

Données Logistiques					
Dimensions	Longueur	Largeur	hauteur	Poids Brut	Poids Net
UC	21,500 cm	3,600 cm	3,600 cm	0,142 kg	0,130 kg
Carton	19,600 cm	15,900 cm	23,800 cm	3,000 kg	2,600 kg
Palette	120 cm	80 cm	85,800 cm	298,000 kg	234,000 kg
Quantités	UC / UD	UD / Couche	Couches / Palette	UD / Palette	UC / Palette
	20	33	4	132	2640

Date modif : 09/03/2021

Nestlé Chocolat Impulsion

NESTLE FRANCE SAS - 7 bd Pierre Carle- BP 900 Noisiel - 77446 MARNE LA VALLEE cedex 2